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Søknad om støtte til innkjøp av skaphenger 

 

 

Fattig Talt søker støtte fra Ørland kommune til innkjøp av skaptilhenger, totalt kr 17 500. Vår organisasjon 

baserer seg på frivillig innsats, både med samtaler og veiledning til privatpersoner, men også med økonomisk 

eller praktisk bistand. Høsten 2018 har mange mennesker fått store endringer i sin privatøkonomi. 

Uforutsette hendelser har også satt flere av våre sambygdinger på bar bakke. Når organisasjonen bistår disse 

menneskene baserer vi oss på at alle frivillige jobber gratis og bruker privat utstyr, som egen bil og tilhenger. 

Organisasjonen kompenserer kun reelle drivstoffutgifter til bileier når økonomien tillater det.  

Dagens transportsituasjon: 

Våre givere har reagert på at vi kun disponerer en åpen tilhenger. Vi henter og bringer møbler og utstyr etter 

vær og vind, og vi er avhengige av at giver og mottaker er hjemme på samme tidspunkt for levering. Samtidig 

er tilhengeren vi disponerer i privat eie, noe som betyr at den kan være i bruk når vi har et hasteoppdrag. Vi 

har ved flere anledninger hatt opptil 2 biler i aktivitet samtidig for å ta unna behov som er meldt inn til oss. 

  

Vårt behov: 

Skaphenger med brems, totalvekt under 1000 kg og uten vedlikeholdsbehov de første årene. Vi bør kunne 

tilby henting når det passer og levering når det passer, samt tørr oppbevaring frem til levering. Vi trenger 

også en tilhenger som kan kjøres av alle frivillige (1000 kg er vektgrensa for enkelte av våre privatbiler.) 

Vi er diskret i møtet med mennesker vi bistår og kan derfor ikke merke tilhengeren med egen logo, men vi 

kan evt. bruke logo fra sponsorer på skapsidene. 

 

Prisantydning:  

Maks 35.000,- (eks. Gaupen-a0725f, 750kg totalvekt, levert av FK, inkl. registrering og anslått frakt). 

 

Vi søker Ørland kommune om kr 17 500, og vi søker tilsvarende støtte hos Bjugn kommune. 

 

 

Med vennlig hilsen 

Fattig Talt  

 

Øyvind Wiger-Haraldsvik 

Frivillig 

 

 

Fattig Talt er en veldedig organisasjon i Velferdsalliansen. Vi baserer all aktivitet på frivillig innsats i Ørland / Bjugn.  

Vårt formål er å være en støttespiller for mennesker som opplever ekskludering eller nød på grunn av lav eller sviktende 

inntekt. En type hjelp kan være å sette mennesker i kontakt med det offentlige. En annen type hjelp kan være økonomisk 

bistand når offentlige hjelpeinstanser er bundet av tungt regelverk eller lang behandlingstid. Vi bruker store ressurser på å 

kartlegge konkrete behov og innhente og formidle donasjoner som mat, bleier, klær, møbler og hvitevarer til spesifikke 

mottakere. Vi har også lite byråkrati og en høy grad av diskresjon i møtet med våre brukere. 
Postadresse: Fattig Talt v/ Grete Eid Johansen, Rønningen 4, 7140 Opphaug |Konto: 4290 51 06621 


